
 

1 CONFIDENTIAL AND PROPRIETARY 

取引先各位 

 

＜重要＞ 

「EnOceanワイヤレスセンサー（長距離・屋外用）」 

販売および保守終了等のお知らせ 

 

2023 年 10 月 30 日 

NISSHAサイミックス株式会社 

 

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、日頃よりご愛顧いただいております下記の対象製品につきまして、下記の通り、販売お

よび保守を終了させていただくことをお知らせいたします。 

長らくご愛顧いただき誠にありがとうございました。 

本件につきまして何かございましたら下記のお問い合せ窓口までご連絡いただきますようお願い

申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．販売終了対象製品およびサポート業務 

EnOcean無線規格仕様の長距離・屋外用ワイヤレスセンサー製品（以下の対象製品）の販売

終了および製品の技術サポート・不具合時のサポート業務 

対象製品：長距離・屋外用ワイヤセスセンサー製品すべて 

 

２．終了スケジュール 

  最終納品時期：  2024年6月末日 

サポート窓口受付終了時期： 2024年12月末日 

 

３. お問い合わせ窓口 

ご質問、ご不明点等ございましたら下記までご連絡頂けますようお願いいたします。 

＜本件に関するお問合せ＞ 

NISSHAサイミックス株式会社 担当：吉川 

TEL 080-4653-6955  

E-mail：sales@simics.co.jp または hi-yoshikawa@nissha.com  

以上 

 

mailto:sales@simics.co.jp

